
Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 – Nové Město 

 

 

                                                                                V Čáslavi dne 24.06.2024 

 

 

Věc:                     žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

                            (o záměru na výstavbu VRT) 

 

 

 

Žádost podává:  Obec Košice IČ: 49 54 08 58 

                           se sídlem Košice 46 

                           285 04 Uhlířské Janovice 

 

                          (dále též jen „žadatel“), 

 

                          zastoupena: Mgr. Miroslavem Schűllerem, advokátem 

                         ev. č. ČAK: 12365, IČO: 714 72 126, se sídlem Čáslav,  

                         R. Těsnohlídka 420 PSČ: 286 01  

 

 

 

 

Příloha: plná moc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I. 

 

Žadatel na základě § 13 zákona č. 106/1999 Sb. žádá Správu železnic, státní 

organizaci o poskytnutí následujících informací, které se týkají záměru na 

výstavbu vysokorychlostních železničních tratí (VRT) v České republice 

(ČR): 

 

1.   V jakém stupni technické přípravy a povolovacího procesu je úsek VRT  

      Polabí?  

 

 2.  V jakém stupni technické přípravy a povolovacího procesu je úsek VRT  

      Střední Čechy? 

 

 3. V jakém stupni technické přípravy a povolovacího procesu je úsek VRT 

      Vysočina? 

 

4.  Který měsíc a rok plánujete vyhlášení zjišťovací EIA na úsek VRT Polabí? 

 

5.   Který měsíc a rok plánujete vyhlášení zjišťovací EIA na úsek VRT Střední  

     Čechy?  

 

6.  Který měsíc a rok plánujete vyhlášení zjišťovací EIA na úsek VRT 

     Vysočina? 

 

 

II. 

 

Požadované informace zašlete prosím v elektronické podobě do datové schránky 

Mgr. Miroslava Schűllera, advokáta, IDDS: nhdgedp, popřípadě na e-mailovou 

adresu: akschuller@seznam.cz 

 

Děkuji a jsem s pozdravem 

 

                                                                            Mgr. Miroslav Schűller 

                                                                                   advokát 

                                                                             

                                                                          

 

 

    

 

 

 

mailto:akschuller@seznam.cz

		2024-06-25T16:35:32+0200
	Mgr. Miroslav Schüller




